Российская Федерация

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Брянской  области

РЕШЕНИЕ

от  22 мая 2025 года  № 55

г. Клинцы

Об исполнении бюджета Клинцовского

муниципального района Брянской

области за 2024 год

                  В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Клинцовский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Клинцовского муниципального района

Брянской области за 2024 год  по доходам в сумме 632 578 384,95 рублей, по расходам в

сумме 620 451 621,74 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета

района) 12 126 763,21 рублей и со следующими показателями:

     1) доходов бюджета Клинцовского муниципального района Брянской области за 2024

год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему

решению;

2) расходов бюджета Клинцовского муниципального района Брянской области за 2024

год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно  приложению 2 к

настоящему решению;

3) расходов бюджета Клинцовского муниципального района Брянской области за 2024

год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно

приложению 3 к настоящему решению;

4) источников  финансирования дефицита бюджета Клинцовского муниципального

района Брянской области за 2024 год по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 4 к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте по адресу:

https://klinrai32.gosuslugi.ru /Деятельность / Бюджет и финансы / Решения, постановления

об исполнении бюджета/  и в периодическом печатном средстве массовой информации

«Вестник Клинцовского района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Клинцовского района                                                                      В.И. Холуев

https://klinrai32.gosuslugi.ru/